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GOBIERNO DE AGUASCALIENTES

CUENTA CONTABLE

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO
PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES
EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES
ACUMULADAS DE BIENES
ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO
CIRCULANTES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

TOTAL DEL ACTIVO

Gobierno del Estado de Aguascalientes

SALDO INICIAL (SI)

$1,695,354

1,499,384
160,496

0

0

0

0

35,474

$4,126,230
430,147

0

2,568,428

1,078,209
49,446
0

$5,821,585

Secretaria de Finanzas
Estado Analitico del Activo
Del 1 al 31 de Enero del 2015
(miles de pesos)

CARGOS DEL ABONOS DEL
PERIODO PERIODO

$6,364,960 $6,153,101

5,122,607 4,922,238

1,242,109 1,230,641

0 0

0 0

110 221

0 0

134 0

$61,410 $24

10,315 0

0 0

0 0

51,031 24

63 0

0 0

0 0

0 0

0 0

$6,426,370 $6,153,124

SALDO FINAL

(SF)

$1,907,214

1,699,753
171,963

0

0

-110

35,608

$4,187,616
440,462

0

2,568,428

1,129,217
49,509
0

$6,094,830

VARIACIONES
DEL PERIODO

$211,860

200,368
11,467
0

0

-110

134

$61,386

10,315

51,007
63
0

$273,245



