

Gobierno del Estado de Aguascalientes Secretaria de Finanzas Estado Analítico del Activo Del 1 al 31 de Enero del 2015 (miles de pesos)

CUENTA CONTABLE	SALDO INICIAL (SI)	CARGOS DEL PERÍODO	ABONOS DEL PERÍODO	SALDO FINAL (SF)	VARIACIONES DEL PERÍODO
ACTIVO					
ACTIVO CIRCULANTE	\$1,695,354	\$6,364,960	\$6,153,101	\$1,907,214	\$211,860
EFECTIVO Y EQUIVALENTES	1,499,384	5,122,607	4,922,238	1,699,753	200,368
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES	160,496	1,242,109	1,230,641	171,963	11,467
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS	0	0	0	0	0
INVENTARIOS	0	0	0	0	0
ALMACENES	0	110	221	-110	-110
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS	0	0	0	0	0
CIRCULANTES OTROS ACTIVOS CIRCULANTES	35,474	134	0	35,608	134
ACTIVO NO CIRCULANTE	\$4,126,230	\$61,410	\$24	\$4,187,616	\$61,386
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO	430,147	10,315	0	440.400	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO		.0,0.0	O	440,462	10,315
	0	0	0	440,462	10,315 0
PLAZO BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES	0 2,568,428	·		·	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
		0	0	0	0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO	2,568,428	0	0	0 2,568,428	0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES	2,568,428 1,078,209	0 0 51,031	0 0 24	0 2,568,428 1,129,217	0 0 51,007
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES	2,568,428 1,078,209 49,446	0 0 51,031 63	0 0 24 0	0 2,568,428 1,129,217 49,509	0 0 51,007 63
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES ACTIVOS DIFERIDOS ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO	2,568,428 1,078,209 49,446 0	0 0 51,031 63 0	0 0 24 0	0 2,568,428 1,129,217 49,509 0	0 0 51,007 63 0
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO BIENES MUEBLES ACTIVOS INTANGIBLES DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZACIONES ACUMULADAS DE BIENES ACTIVOS DIFERIDOS	2,568,428 1,078,209 49,446 0	0 0 51,031 63 0	0 0 24 0 0	0 2,568,428 1,129,217 49,509 0	0 0 51,007 63 0